Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno AG_22493 Agrigento - 

“Interventi di mitigazione dei dissesti che interessano la collina su cui sorgono il duomo e l'intera area 

diocesana di Agrigento” — codice CARONTE SI_1_22493, il pagamento dell'importo di € 26.468,92 

Articolo 3 

Articolo 4 

(ventiseimilaquattrocentosessantotto/92), relativo alla fattura n. FPA 2/23 del 06/03/2023 (SDI 

9167730962), emessa dal Dott. Paolo D'Angelo {(C.F. DNGPLA90H22C342N - P.IVA IT01292620869 

quale saldo per il Servizio di Sorveglianza Archeologica, da liquidare al professionista con mandato